
ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Four ‘n Twenty 
Traditional Pies 
4pk
$1.14 per 100g

$799
ea

SAVE $1.00



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Palmolive Naturals 
Shampoo/
Conditioner 350mL
85¢ per 100mL

$299
ea

SAVE $3.01



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Cream 
Biscuits 200/250g

$249
ea

SAVE $1.46



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Arnott’s Tim Tam 
Biscuits 165-200g 
(excl Deluxe)

$225
ea

SAVE $2.25



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Cadbury Family 
Block Chocolate 
160-190g

$329
ea

SAVE $2.21



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Campbell’s Canned 
Soup 495-510g

$225
ea

SAVE $2.60



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Coca-Cola/Fanta/
Sprite Soft Drink 
Cans 24 x 375mL
$2.36 per 1L

$2120
ea

SAVE $13.35



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Colgate 360° 
Toothbrush 1pk 
Ex. Advanced
$2.60 per 1ea

$260
ea

SAVE $2.65



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Continental 
Cup-a-Soup 2pk

$150
ea

SAVE $1.69



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Curash Baby 
Wipes 80pk
$3.44 per 100ea

$275
ea

SAVE $2.75



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Dine Cat Food 
Tray 85g
$1.40 per 100g

$119
ea

SAVE 36¢



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Duck River Butter 
Pat 250g
$1.60 per 100g

$399
ea

SAVE $1.21



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Fyna Licorice Bags 
200-250g

$299
ea

SAVE 90¢



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Helga’s Wraps 
7/8pk

$349
ea

SAVE $1.51



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Huggies Jumbo 
Disposable 
Nappies 60-108s

$2999
ea

SAVE $9.01



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Kellogg’s Coco 
Pops/Froot 
Loops/Just 
Right 285-460g

$349
ea

SAVE $3.51



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Macleans 
Extreme Clean 
Toothpaste 170g
$1.62 per 100g

$275
ea

SAVE $3.25



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Mars Medium 
Bars 35-56g

$110
ea

SAVE $1.10



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Nivea Aerosol 
Deodorant 250mL
$1.70 per 100mL

$425
ea

SAVE $4.25



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Original 
Source Shower 
Gel 250mL
$1.00 per 100mL

$249
ea

SAVE $2.51



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Palmolive Ultra 
Dishwashing Liquid 950mL
45¢ per 100mL

$425
ea

SAVE $4.25



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Pears Transparent 
Soap 3pk
$1.60 per 100g

$599
ea

SAVE $1.00



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Pepsi/Solo/
Sunkist/7Up Soft 
Drink 1.25L
$1.12 per 1L

$140
ea

SAVE $1.45



ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Savings

Entertaining   MADE EASY WITH   

Peters Original 
Ice Cream 2L
26¢ per 100mL

$525
ea

SAVE $1.94



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Swisspers Cotton 
Tip 240pk
$1.00 per 100ea

$240
ea

SAVE $2.40



S l E
Health, Beauty & Baby

ON SALE WEDNESDAY 9 AUGUST 2023 UNTIL TUESDAY 15 AUGUST 2023.

Tresemme Hair 
Spray 360g
$1.22 per 100g

$439
ea

SAVE $5.40


